年产 395 千克多肽原料药

生产线项目
不适用 18,571.49 15,519.85 15,519.85 0 0 -15,519.85 0

2025年8

月
不适用

不

适

用

否

制剂产业化技术改造项

目
不适用 10,446.82 8,500 8,500 0 0 -8,500 0

2025年8

月
不适用

不

适

用

否

工程技术中心升级项目 不适用 5,833.18 4,500 4,500 0 0 -4,500 0
2022 年

12 月
不适用

不

适

用

否

合计 - 34,851.49 28,519.85 28,519.85 0 0 -28,519.85 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

2021 年半年度报告

58 / 158

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 不适用

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况

由于公司本次公开发行实际募集资金净额 28,519.85 万元，低于拟投入募集资金金额

34,851.49 万元，为保障募集资金投资项目的顺利实施，提高募集资金的使用效率，结合公

司实际情况，公司对各募集资金投资项目使用募集资金金额进行调整，表格所填写为调整

后的金额。

2021 年半年度报告

59 / 158

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

截止报告披露日，公司与雅培于 7 月 5 日签署了《产品文档授权和供应协议》，圣诺制药将拥有的醋酸阿托西班注射液授予雅培在协议区域内上市、

学术推广和销售协议产品的独家许可，并独家供应其协议产品的权利。雅培将按照协议约定的付款条件和时间节点向圣诺制药支付里程碑付款，交易总

金额累计为 4500 万元人民币。同时圣诺制药还与雅培医药签署了《推广协议》，在协议约定时间内，将醋酸阿托西班注射液在协议约定区域内的独家推

广权授予雅培医药。

本次与雅培合作达成后，将有利于完善公司产品市场布局，提升醋酸阿托西班注射液在制剂市场的竞争格局，提升公司产品的市场竞争力，对公司

的持续经营将产生积极影响。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00 1,834,283   -1,000,000 834,283 60,834,283 76.04

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 100.00 1,830,482   -1,000,000 830,482 60,830,482 76.04

其中：境内非国有法人持股 49,025,000 81.71 1,830,482   -1,000,000 830,482 49,855,482 62.32

境内自然人持股 10,975,000 18.29   10,975,000 13.72

4、外资持股   3,801   3,801 3,801 0.00

其中：境外法人持股   3,801   3,801 3,801 0.00

境外自然人持股

2021 年半年度报告

60 / 158

二、无限售条件流通股份   18,165,717   1,000,000 19,165,717 19,165,717 23.96

1、人民币普通股   18,165,717   1,000,000 19,165,717 19,165,717 23.96

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司经中国证券监督管理委员会《关于同意成都圣诺生物科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1497号）同意注册，

向社会公开发行人民币普通股20,000,000股，其中限售股1,834,283股，无限售股18,165,717股，发行完成后公司总股本为80,000,000股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

61 / 158

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限

售股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

网下配售限

售股股东

- - 834,283 834,283 首发网下